EM NOME DE LEONI SCHNORRENBERGER LUNKS e LAURO JOSE 

LUNKES. 

Em caso de arrematação, deverá ser resguardada a parte cabente a coproprietária 

Landuir Schnorrenberger Lunkes., correspondente a 50%, calculado sobre o valor da 

avaliação, nos termos do artigo 843, §2º, do CPC. 

AVALIAÇÃO: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), em 08 de dezembro de 2024. 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Valdemar de Souza, 132, Lote 22, quadra 11, Sans Souci, 

Eldorado do Sul/RS. 

DEPOSITÁRIO: JANINE DE ALMEIDA MACIEL LUNKES. 

ÔNUS: Penhora nos autos nº 5045713-50.2020.8.21.0001, em favor de Tania Elizabete